Заявление

 о приеме  в  МКДОУ № 18 г.Никольское

Регистрационный №_________

Заведующему МКДОУ № 18 г.Никольское
Сафоненко   Татьяне   Алексеевне
Фамилия ______________________________________
Имя __________________________________________
Отчество  _____________________________________
                   (родителя (законного представителя))
Проживающего по адресу: _______________________
______________________________________________

(адрес  места жительства ребенка, его родителей
(законных представителей)

Зарегистрированный по адресу:___________________
______________________________________________
Контактный телефон: ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

         Прошу зачислить моего ребенка __________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
                                                    (Ф.И.О. полностью,  дата и место  рождения)

на обучение по образовательным программам дошкольного образования в группу
общеразвивающей направленности ________________________ и организовать обучение на
русском (родном)  языке с   «___________»____________________20________г.

Фамилия, имя, отчество:

матери______________________________________________________________________________
                                                     (Ф.И.О. полностью)
отца_________________________________________________________________________________
                                                    (Ф.И.О. полностью)

Дата «______»__________20_____г.               Подпись ______________________________________

 С лицензией на право ведения образовательной деятельности с приложением,  Уставом,
Правилами приема, образовательной программой  и другими документами,
регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права
и обязанности воспитанников, ознакомлен (а):

______________________ ___________________________________________________________
                                                                  Подпись                                            (расшифровка подписи)

Согласен (согласна) на хранение и  обработку своих персональных данных и
персональных данных ребенка в соответствии с требованиями, установленных
нормативными правовыми актами РФ. Факт ознакомления с вышеуказанными
документами подтверждаю.

____________________________________________________________________________________
                                                                                      Подпись                         (расшифровка подписи)